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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79408201Q

2. Data e Regjistrimit 08/08/2017
3. Emri i Subjektit GUÇE TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Piskovë Piskovë Piskove,Lagjja 
Raban,Automjet tip autobus marka Daimler Chrysler  me 
targa AA 781 VJ 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve  brenda dhe jashte vendit per vete 

dhe per te trete. Agjensi transporti udhetaresh . Dhenie dhe 
marrje mjete me qera, asete, pasuri te paluajtshme etj.  
Import – Eksport, tregtim me shumice dhe pakice  te 
mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, materiale te 
ndertimit, automjetesh e pjese kembimi per to, makinerish e 
pajisje, elektroshtepiakeve, hidrosanitare, elektrike e 
elektronike, mobilje, kozmetike,  bime medicinale,  
hidrosanitare, etj Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).   
Agron Guçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2017                Deri: 07/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronGuçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GUÇE TRAVEL
E-Mail: klejdikle7@gmail.com  
Telefon: 0682911246  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421000-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042636-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2018 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klejdikle7@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Piskove,Lagjja Raban,Automjet tip autobus marka Daimler Chrysler  me targa AA 
781 VJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Lagjja Raban, Mjeti Furgon Mercedes Benz, me targë AA 035 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456664-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 22.01.2020 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6AED3-3B2F-47E2-910C-7231B98C1BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D283198-1C5E-413D-9E06-2EA8505A2C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1032E2C-2015-4E4F-9A08-FA4AECF69BEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31566FC-684D-446E-9E33-0441349DAF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F245D5-052E-4278-8D8C-88788759D8B6

